
 
 

UCHWAŁA NR 847/LXVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie świadczenia pieniężnego „Bon Malucha” 
dla rodzin z dziećmi w wieku do lat 3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 3a i art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 390 z późn. zm.) Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 188/XIV/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 30 września 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 11808 z późn. zm.) w sprawie świadczenia pieniężnego „Bon Malucha” dla 
rodzin z dziećmi w wieku do lat 3, po § 8 dodaje się § 9 w brzmieniu:  

"§ 9. 1. Wstrzymuje się wypłatę świadczenia „Bon Malucha” w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

2. W okresie wskazanym w ust. 1 nie będą przyjmowane wnioski oraz wydawane decyzje w sprawie 
ustalenia prawa do świadczenia „Bon Malucha”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Elżbieta Darka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 14845


	UCHWAŁA NR 847/LXVIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-27T11:20:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




